

Komplementarselskabet Kouno ApS

Kystvejen 57, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 23 33 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Peter Frank Lauand Hartwig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Kouno ApS Kystvejen 57, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 23 33 43
	Stiftet: 4. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Frank Lauland Hartwig, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed samt virke som komplementar for Kouno P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.185 kr. mod -7.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.369	-2.274
Resultat før skat	41.631	-7.274
Skat af årets resultat	-6.446	0
Årets resultat	35.185	-7.274
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.991	0
Overføres til overført resultat	19.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.274
Disponeret i alt	35.185	-7.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.000	0
Tilgodehavender i alt	39.000	0
Likvide beholdninger	50.000	50.000
Omsætningsaktiver i alt	89.000	50.000
Aktiver i alt	139.000	100.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-19.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.991	0
Egenkapital i alt	<u>65.991</u>	<u>30.806</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.563	59.194
Selskabsskat	6.446	0
Anden gæld	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.009</u>	<u>69.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.009</u>	<u>69.194</u>
Passiver i alt	<u>139.000</u>	<u>100.000</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Kouno P/S (CVR-nr. 38 23 40 48), hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for partnerselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2019 har Kouno P/S følgende hovedtal:

Aktiver i alt t.kr. 1.922

Gæld t.kr. 604

Egenkapital t.kr. 1.318